
PORTARIA N° 575, DE 25 DE MARÇO DE 2024.

Altera os membros da Comissão Especial de 
Farmacologia e Terapêutica ( - CEFT)

ALAN TOGNI, Secretário de Governo e  Administração do Município de Lucas do Rio 
Verde, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquelas 
previstas no Decreto Municipal nº 5.561, de 08 de setembro de 2021, e

RESOLVE:

Art. 1° Alterar os membros da Comissão Especial de Farmacologia e Terapêutica (CEFT).
                                                      

SERVIDOR TITULAR      ÁREA DE ATUAÇÃO  

André Cantero de Castro Dentista CRO/MT 5622

Cristina Hemielevski de Souza Farmacêutica CRF/MT 2711

Eliane Denize Paranhos Assistente Social CRESS/MT 3991

Eneias Marcelino da Rocha Farmacêutico CRF/MT 586996

Gabriela Massafra Porazzi em substituição a servidora
Maria Fernanda Toledo Brandão 

Médica - CRM/MT 13417

Jessika stefane Santos Rodrigues Médica - CRM/MT9328

Marlon Fabian Moreira Médico CRM/MT 8633

Matheus de Oliveira Morais  Enfermeiro COREN/MT 118015

Priscila dos Reis Tavares  Nutricionista - CRN - 1/MT 10917

Rafaela Martins da Silva Maziero Enfermeira COREN/MT 253874

Art. 2° Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria n° 764, de 19 
de abril de 2023.

 

 

 

 

 

 



FERNANDA HELDT VENTURA
Secretária Municipal de Saúde

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir de 
25 de março de 2024.

Lucas do Rio Verde - MT, 25 de março de 2024.

ALAN TOGNI
Secretário Municipal de Governo e Administração



Data de criação do documento: 08/04/2024 às 08:51:24

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

53Z        0EM        M49        ZD0

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/53Z-0EM-M49-ZD0

		2024-04-08T11:26:37-0300
	Assinatura Betha Cloud Fernanda - fernanda-ventura83-gmail-com
	Betha Sistemas


		2024-04-09T07:35:19-0300
	Assinatura Betha Cloud ALAN TOGNI - 03353840133
	Betha Sistemas




